0598
C U
S
概要 『デジタル近接システム』
 『DPS』は完全に API670準拠した渦電流近接測定
システム性能とデジタル設定の柔軟性を備えていま
す。業界で初めて、現場で予め設定するプローブ先
端径、製造元、拡張ケーブル長、ターゲット材質、

 2Ex nA llC T3/T4 Gc X
本質安全または非燃性
型式構成表
『MX2033-AA-BB-CC-DD』 (DPS 3-WIRE PROBE DRIVER)
A A 材質
B B プローブ C C システム長
0 1 AISI-SAE 4140 CrMo Steel 0 1
5mm & 8mm: Metrix MX2030/
BN 3300/BN3300XL
0 5 5 m
0 2 17-4 Stainless Steel 0 2 5mm & 8mm: Metrix 7200/BN 7200 0 7 7 m
0 3 Incoloy 901 0 3 0.190”: Metrix 3000/BN 3000 0 9 9 m
0 4 K500 Monel 0 4 0.300”: Metrix 3000/BN 3000 1 2 12 m
0 5 Inconel 625 0 5 BN NSv and RAM 1 5 15 feet
0 6 410 Stainless Steel 0 6
11mm Metrix 7200
(『CC』=05,09のみ)
2 0 20 feet
0 7 316 Stainless Steel 0 7
11mm BN 3300XL
(『CC』=05,09のみ)
D D 認証
0 8 AISI-SAE 1040/1045 Carbon 0 8
5mm & 8mm: MX8030/
 BN 3300/BN3300XL
0 0 None
0 9 416 Stainless Steel 0 9 8mm: TightView MX8030 0 5
Multiple Approvals
 (No Dynamic Signal)
1 0 42CrMo4 1 0 5mm: TightView MX2030
0 6
Custom Union & KOSHA
(No Dynamic Signal) 1 1 18CrNiMo7-6 1 8
8mm:  Extended Range MX8030
(『CC』=05,09のみ)
1 2 31CrMoV9
0 7
Multiple Approvals
(Dynamic Signal)
0 8
Custom Union & KOSHA
(Dynamic Signal)
1 3 ST52-3
X X Other materials see page 11
『MX2034-AA-BB-CC-DD-EE-FFF-GG』 (DPS 4-20 mA TRANSMITTER)
A A 材質
C C システム長
F F F フルスケールレンジ
0 1 AISI-SAE 4140 CrMo Steel1 0 5 5 m 0 0 8 30 mils, pk-pk (振動)
0 2 17-4 Stainless Steel 0 7 7 m 0 0 9 40 mils, pk-pk (振動)
0 3 Incoloy 901 0 9 9 m 0 2 1 100 µm, pk-pk (振動)
0 4 K500 Monel 1 2 12 m 0 2 2 150 µm, pk-pk (振動)
0 5 Inconel 625 1 5 15 feet 0 2 3 200 µm, pk-pk (振動)
0 6 410 Stainless Steel 2 0 20 feet 0 2 4 250 µm, pk-pk (振動)
0 7 316 Stainless Steel D D 認証 0 2 5 300 µm, pk-pk (振動)
0 8 AISI-SAE 1040/1045 Carbon 0 0 None 0 2 6 400 µm, pk-pk (振動)
0 9 416 Stainless Steel 0 5
Multiple Approvals
 (No Dynamic Signal)
0 2 7 500 µm, pk-pk (振動)
1 0 42CrMo4
0 6
Custom Union & KOSHA
(No Dynamic Signal)
0 2 8 750 µm, pk-pk (振動)
1 1 18CrNiMo7-6 0 2 9 1000 µm, pk-pk (振動)
0 7
Multiple Approvals
(Dynamic Signal)
1 2 31CrMoV9 0 5 0 30-70 mils, avg gap (位置)
0 8
Custom Union & KOSHA
(Dynamic Signal)

図2.『MX2034 デジタル近接トランスミッタ』(『取付金具 9647』も併記)
附 属
※8ページ記載の型式構成表:『AA』材質の詳細別表
※『ラベルキット 100527』
『MX2033』,『MX2034』は工場出荷時の要約情報が
記載されたラベル4つが附属しています。『ラベル
キット』(3ページ参照)を使うと、インストール設
定内容含めたカスタマイズされた情報を変換器側面
にラベリングすることが可能です。また、最大16個
の信号条件について下記のようなラベリング対応し
ています:
 ・16個の特殊な形状のポリカー
ボネート接着ラベルに、長方
形の透明な窓とMETRIXロゴが
付いています。
 ・W44.4mm x H31.7mm(標準サイ
ズ)が32枚セット(AVERY社製『6570』)
『DPS設定ソフトウェア』を使って、必要な情報は
WINDOWS対応のインクジェットプリンタやレーザ
プリンタに直接『6570 シート』に印刷が可能です。
Each MX2033 driver and MX2034 transmitter comes
with the four factory-applied labels summarized
below. The DPS User Label Kit allows the Left
Sidewall Label to be replaced with a customized
Label containing installation-specific data, as
depicted on page 3 of this datasheet. The User
Label Kit contains enough materials for labeling
up to 16 signal conditioners as follows:
・16 specially-shaped polycarbonate
  adhesive labels with a clear
  rectangular window and the Metrix
logo.
・A sheet of 32 standard 1.75”W x
  1.25”H labels (Avery 6570).
Using the Metrix DPS Configuration Software, the
desired information is printed directly onto the
Avery 6570 sheet using any Windows-compatible
inkjet or laser printer.
A A 材質
1 4 F6NM
1 5 7075-T6 Aluminum
1 6 Aluminized Steel
1 7 AISI-SAE 1018 Steel
1 8 15CrNi6
1 9 Tungsten Carbide
2 0 304 Stainless Steel
2 1 AISI-SAE 4320 Steel
2 2 AISI-SAE 4340 Steel
2 3 420 Stainless Steel
2 4 40NiCrMo7
2 5 6061-T6 Aluminium
2 6 UNS S32760, SUPER DUPLEX ALLOY
2 7 28CrMoNiV4-9
2 8 12CrNi4 Nickel Chromium Steel
2 9 QT600-3
A A 材質
3 0 BS 970: 1991 709M40T (SAME AS 5140)
3 1 AISI-SAE E9310 STEEL; BS 58E
3 2 UNS S31803, DUPLEX STAINLESS STEEL
3 3 15-5 Stainless Steel
3 4 Nickel Coating 1.0mm over 17-4
3 5 Tungsten Carbide coating 0.4mm over 17-4PH
3 6 Tungsten Carbide coating 0.4mm over 20Cr13
3 7 Tungsten Carbide coating 0.4mm over 42CrMoE
3 8 SUS403 Stainless Steel (AISE-SAE 403)
3 9 Tungsten Carbide coating 0.25mm over 17-4PH
4 0 Tungsten Carbide coating 0.29mm over 20Cr13
4 1 Tungsten Carbide coating 0.27mm over 42CrMoE
4 2 METCO 52
4 3 XM-19 (NITRONIC 50)
4 4 n/a
4 5 320 STAINLESS STEEL
4 6 X35CrMo17 / X39CrMo17-1